
                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                      
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                        Πειραιάς:   26-4-2024 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                            Αριθ. Πρ.: 27441 
Τμήμα ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Διεύθυνση: Δραγάτση 12 (3ος όροφος), Πειραιάς                           PP:3398/2024 
Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες : Μ.Μπαϊρα 
Τηλέφωνο : 2132022088                               
e-mail :promithies@piraeus.gov.gr 
 
    Θέμα: « Ματαίωση διαδικασίας» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
                Λαμβάνοντας υπόψη : 

1. Το Πρωτογενές αίτημα της Υπηρεσίας με ΑΔΑΜ  24REQ014394383 2024-03-11. 

2. Tην με αρ. πρωτ. 17263/13-3-2024 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: Ψ43ΘΩΞΥ-01Φ και 

ΑΔΑΜ: 24REQ014426666 2024-03-15. 

3. Το από 27-3-2024 Υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης της Δ/σης 

Βρεφονηπιακών Σταθμών. 

4. Την με αρ. πρωτ. 22440/8-4-2024  Πρόσκληση με ΑΔΑΜ: 24PROC014559372 2024-04-09 και την από 

29-2-2024 Μελέτη της υπηρεσίας που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

5. Την με αρ.  684/2023 με ΑΔΑ: 6Ι04ΩΞΥ-ΜΕ7  Απόφαση   της Οικονομικής Επιτροπής περί 

συγκρότησης επιτροπών  αξιολόγησης προσφορών προμηθειών και υπηρεσιών των απευθείας αναθέσεων. 

6. Την  με αρ. πρωτ.324/2-1-2024 με ΑΔΑ: 69Ι0ΩΞΥ-8Η2     Απόφαση  Δημάρχου με την οποία ορίστηκε 

Αντιδήμαρχος Οικονομικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρμοδιότητες. 

7. Το με αριθ. 9/17-4-2024 Πρακτικό αξιολόγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το 

οποίο η διαδικασία  κηρύσσεται άγονη.  

8. Τις διατάξεις του  άρθρου 106 του Ν.4412/16  

 

                                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Εγκρίνουμε το αίτημα της Επιτροπής Αξιολόγησης, 

2. Ματαιώνουμε τη διαδικασία για την υπηρεσία « 2η Επιτήρηση του Συστήματος των 

Βρεφονηπιακών Σταθμών του Δήμου μας με βάση την προδιαγραφή  HACCP Codex 

Alimentarious» της Δ/νσης Βρεφονηπιακών Σταθμών.  

 

                                                                                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                                                   Και με ειδική εντολή 

                                                                                                                   Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ     

   

                                                                                                                   ΑΘΗΝΑ  ΓΛΥΚΑ ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 

                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΟΔΦΩΞΥ-ΗΙΕ


		2024-04-26T13:52:44+0300
	Athens




